
1 和  田  薫  子

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

グランプリ東海クラブ 16 62.94 35.28 27.66 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

0.00

Base
Value

1 2A 3.30 0.92 4.223 3 3 3 2 2 3

2 3Lz 5.90 1.18 7.082 2 2 2 2 3 2

3 LSp4 2.70 1.03 3.734 4 4 4 3 4 3

4 3F!<+3T< ! 8.36 X -2.04 6.32-5 -5 -4 -5 -5 -4 -5

5 FSSp4 3.00 0.96 3.963 3 3 4 4 3 2

6 StSq4 3.90 1.17 5.073 4 3 3 3 3 3

7 CCoSp4 3.50 1.40 4.904 4 4 3 4 4 4

30.66 35.28

Composition 1.33 6.857.00 5.75 6.75 7.50 7.00 6.75 6.75

Presentation 1.33 7.007.00 6.00 7.00 7.25 7.25 6.50 7.25

Skating Skills 1.33 6.957.00 6.00 6.75 7.25 7.50 7.00 6.75

27.66

2 河  野  莉々愛

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

木下アカデミー 21 60.61 35.54 25.07 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

0.00

Base
Value

1 3F!+3T ! 9.50 0.11 9.611 -1 1 0 0 1 -1

2 3Lz 5.90 0.59 6.492 1 2 0 1 1 0

3 LSp4 2.70 0.43 3.132 3 2 1 1 2 1

4 StSq3 3.30 0.79 4.091 3 2 2 3 3 2

5 2A 3.63 X 0.59 4.222 2 2 3 1 2 1

6 FSSp4 3.00 0.66 3.663 3 2 1 2 2 2

7 CCoSp4 3.50 0.84 4.342 3 2 2 3 3 2

31.53 35.54

Composition 1.33 6.256.75 5.75 5.75 6.75 6.25 6.50 6.00

Presentation 1.33 6.357.00 5.75 5.75 6.75 6.75 6.25 6.25

Skating Skills 1.33 6.257.00 6.00 5.50 6.50 6.50 6.25 6.00

25.07

Judge's Detail per Skater - Short Program / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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3 岡  田  芽  依

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

名東FSC 28 56.29 32.15 25.14 -1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

-1.00

Base
Value

1 3F!+3T< ! F 8.66 -2.65 6.01-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

2 2A 3.30 0.59 3.892 3 2 3 1 1 1

3 FSSp4 3.00 0.84 3.842 3 3 3 3 3 2

4 3Lz 6.49 X 0.94 7.432 3 2 2 1 1 1

5 CCoSp4 3.50 0.91 4.413 4 3 3 2 2 1

6 StSq2 2.60 0.78 3.383 3 3 3 3 3 2

7 LSp4 2.70 0.49 3.192 3 2 0 2 2 1

30.25 32.15

Composition 1.33 6.306.75 5.75 6.25 7.00 6.50 6.25 5.25

Presentation 1.33 6.307.00 5.50 6.50 6.50 6.75 6.25 5.25

Skating Skills 1.33 6.306.75 6.25 6.25 6.50 6.50 6.00 5.00

25.14

転倒:  -1.00 (1)

4 金  沢  純  禾

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

木下アカデミー 38 54.78 31.91 23.87 -1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   q=jump landed on the quarter

所属______________

-1.00

Base
Value

1 3Fq+3Tq q F 9.50 -2.65 6.85-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

2 2A 3.30 0.46 3.762 1 2 1 1 1 2

3 FSSp4 3.00 0.48 3.482 3 2 2 1 1 1

4 LSp3 2.40 0.19 2.591 0 1 0 1 1 1

5 3Lz 6.49 X 0.71 7.202 1 2 0 1 1 1

6 StSq3 3.30 0.46 3.762 1 2 1 2 1 1

7 CCoSp4 3.50 0.77 4.272 2 3 2 3 2 0

31.49 31.91

Composition 1.33 6.006.25 4.50 5.50 6.00 6.50 6.25 6.00

Presentation 1.33 6.006.50 4.00 5.50 6.00 6.75 6.00 6.00

Skating Skills 1.33 5.956.50 4.00 5.25 6.25 6.25 6.00 6.00

23.87

転倒:  -1.00 (1)

Judge's Detail per Skater - Short Program / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
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5 宮  本  琉  花

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

白鳥Ｔ・ＦＳＣ 8 51.10 29.21 21.89 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1

所属______________

0.00

Base
Value

1 2A 3.30 0.26 3.561 2 1 1 0 0 1

2 StSq3 3.30 0.59 3.892 2 2 1 2 2 -2

3 3T+2T 5.50 0.17 5.671 0 1 0 0 0 2

4 CCoSp3 3.00 0.48 3.482 3 2 1 2 1 1

5 FSSp3 2.60 0.26 2.861 1 1 0 2 1 1

6 3Lz 6.49 X 0.24 6.731 0 1 0 0 -1 1

7 LSp4 2.70 0.32 3.022 1 1 2 2 0 0

26.89 29.21

Composition 1.33 5.505.75 5.75 5.50 5.50 5.50 5.25 5.00

Presentation 1.33 5.505.75 5.50 5.50 5.25 5.75 5.50 4.25

Skating Skills 1.33 5.455.75 5.50 5.75 5.50 5.25 5.25 5.25

21.89

6 大  坪  瑚  子

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

邦和みなとスケート部 11 50.61 26.87 23.74 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

0.00

Base
Value

1 3Lz!< ! 4.72 -1.42 3.30-3 -3 -3 -3 -3 -3 -5

2 CSp4 2.60 0.16 2.760 1 1 0 1 1 -3

3 2A 3.30 0.40 3.701 2 2 1 1 1 0

4 3T+2T 6.05 X 0.50 6.551 2 2 1 1 1 1

5 StSq3 3.30 0.53 3.831 2 2 1 3 2 1

6 FSSp3 2.60 0.42 3.021 3 2 2 2 1 -2

7 CCoSp4 3.50 0.21 3.710 1 1 0 1 1 0

26.07 26.87

Composition 1.33 5.955.75 5.75 6.25 6.50 6.00 6.00 5.25

Presentation 1.33 5.855.50 5.50 6.25 6.25 6.25 5.75 5.50

Skating Skills 1.33 6.056.00 5.75 6.00 6.75 6.50 6.00 5.00

23.74

Judge's Detail per Skater - Short Program / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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7 柚  木  心  結

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

アイススターFSC 18 49.45 26.64 22.81 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1

所属______________

0.00

Base
Value

1 3T+2T 5.50 0.34 5.842 0 1 0 1 1 1

2 2Lz 2.10 0.21 2.311 2 1 0 1 1 1

3 FSSp4 3.00 0.48 3.482 2 2 1 1 2 1

4 2A 3.63 X 0.26 3.891 1 2 0 0 1 1

5 CSp4 2.60 0.36 2.962 1 2 2 1 1 1

6 StSq3 3.30 0.59 3.893 2 2 0 2 3 0

7 CCoSp4 3.50 0.77 4.273 2 2 2 3 2 2

23.63 26.64

Composition 1.33 5.756.50 5.25 5.25 5.75 6.00 6.25 5.50

Presentation 1.33 5.707.00 5.00 5.25 6.00 6.25 6.00 5.00

Skating Skills 1.33 5.706.75 5.00 5.00 5.50 6.25 6.00 5.75

22.81

8 山  根  有加里

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

名東FSC 32 46.31 24.10 22.21 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge   q=jump landed on the quarter

所属______________

0.00

Base
Value

1 3Tq+2T q 5.50 -0.50 5.00-2 0 -1 -2 -1 -1 -1

2 2Lz! ! 2.10 -0.21 1.890 1 -1 -1 -2 -1 -2

3 FSSp4 3.00 0.42 3.42-1 3 1 1 2 2 1

4 2Aq q 3.63 X -0.33 3.30-1 -1 -1 0 -1 -1 -1

5 CCoSp4 3.50 0.63 4.131 3 1 2 3 2 1

6 StSq2 2.60 0.52 3.122 2 2 2 2 2 1

7 LSp4 2.70 0.54 3.242 2 2 3 2 2 1

23.03 24.10

Composition 1.33 5.605.50 5.50 5.25 6.25 6.25 5.25 5.50

Presentation 1.33 5.555.50 5.25 5.25 6.00 6.00 5.25 5.75

Skating Skills 1.33 5.555.75 5.25 5.25 6.00 6.50 5.50 5.25

22.21

Judge's Detail per Skater - Short Program / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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9 杉  山  菜  那

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

中京大中京高校 25 46.24 24.82 21.42 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   *=Invalid element   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1

所属______________

0.00

Base
Value

1 3T+3T 8.40 1.09 9.493 3 3 2 2 3 1

2 1Lz!* * 0.00 0.00 0.00- - - - - - -

3 FSSp4 3.00 0.72 3.723 3 2 2 3 2 1

4 StSq2 2.60 0.47 3.072 3 2 0 2 2 1

5 LSp4 2.70 -0.16 2.54-2 3 0 -3 0 -1 0

6 2A 3.63 X -1.06 2.57-1 -3 -3 -5 -3 -3 -4

7 CCoSp4 3.50 -0.07 3.43-1 2 1 -2 -1 0 0

23.83 24.82

Composition 1.33 5.356.00 6.00 5.75 5.25 4.50 5.25 4.25

Presentation 1.33 5.256.00 5.75 5.50 5.00 5.00 5.00 4.25

Skating Skills 1.33 5.506.00 6.00 5.75 5.50 5.00 5.25 4.25

21.42

10 高  岡  も  も

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

中京大中京高校 20 45.71 24.76 20.95 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

0.00

Base
Value

1 3T+2T 5.50 0.25 5.751 1 2 0 0 0 1

2 2A 3.30 0.46 3.761 2 2 0 1 1 2

3 FSSp3 2.60 0.36 2.962 2 2 1 1 1 1

4 LSp4 2.70 0.49 3.192 1 2 2 2 2 1

5 2Lz! ! 2.31 X -0.13 2.180 0 0 -1 -1 -1 -2

6 StSq2 2.60 0.26 2.861 1 2 0 1 1 1

7 CCoSp4 3.50 0.56 4.062 2 3 2 1 1 1

22.51 24.76

Composition 1.33 5.305.75 4.75 5.25 5.50 5.50 5.25 5.00

Presentation 1.33 5.105.75 4.25 5.50 5.00 5.00 5.00 5.00

Skating Skills 1.33 5.356.25 4.75 5.50 5.25 5.50 5.25 5.25

20.95

Judge's Detail per Skater - Short Program / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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11 菰  原  皐  月

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

邦和SC 13 42.09 20.74 21.35 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

0.00

Base
Value

1 2A 3.30 -0.20 3.100 -1 -1 -1 0 0 -1

2 CSp4 2.60 0.21 2.810 0 2 1 1 1 1

3 2Lz! ! 2.10 -0.21 1.89-2 0 0 -1 -2 -1 -1

4 2F!+2T ! 3.41 X -0.07 3.34-2 0 1 0 0 -1 -1

5 StSq2 2.60 0.52 3.121 1 2 3 3 2 2

6 FSSp3 2.60 0.10 2.700 0 2 1 0 1 0

7 CCoSp4 3.50 0.28 3.780 2 2 0 1 1 -1

20.11 20.74

Composition 1.33 5.354.50 4.50 5.25 6.25 5.50 5.25 6.25

Presentation 1.33 5.404.50 4.50 5.25 6.50 6.00 5.00 6.25

Skating Skills 1.33 5.304.75 4.50 5.00 6.00 6.25 5.00 5.75

21.35

12 中  谷  玲  菜

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

名東FSC 42 41.94 24.12 17.82 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

0.00

Base
Value

1 3S+2T 5.60 0.00 5.600 0 0 0 0 0 1

2 2Lz! ! 2.10 -0.25 1.85-1 -1 -1 -2 -1 -1 -2

3 FSSp4 3.00 0.66 3.663 3 2 2 2 2 1

4 StSq2 2.60 0.26 2.861 1 1 0 2 1 1

5 LSp4 2.70 0.38 3.081 2 2 1 1 1 2

6 2A 3.63 X 0.20 3.831 1 1 0 0 1 0

7 CCoSp3 3.00 0.24 3.240 2 1 1 1 1 0

22.63 24.12

Composition 1.33 4.454.75 4.50 4.50 3.75 4.00 4.50 4.75

Presentation 1.33 4.554.75 4.25 4.75 3.75 4.25 4.75 4.75

Skating Skills 1.33 4.404.75 4.50 4.50 4.00 3.75 4.50 4.50

17.82

Judge's Detail per Skater - Short Program / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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13 大  野  友心音

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

名東FSC 12 39.94 20.92 19.02 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1

所属______________

0.00

Base
Value

1 3T<+2T < 4.66 -0.94 3.72-3 -3 -2 -3 -4 -2 -3

2 2Lz 2.10 0.13 2.230 2 1 0 1 0 1

3 LSp4 2.70 0.65 3.352 2 3 3 2 2 3

4 FSSp4 3.00 0.90 3.903 3 3 3 3 3 3

5 2A<< << 1.21 X -0.55 0.66-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

6 StSq2 2.60 0.26 2.861 1 1 1 1 1 -2

7 CCoSp4 3.50 0.70 4.202 2 2 2 1 2 3

19.77 20.92

Composition 1.33 4.754.50 4.50 4.75 4.75 5.00 4.75 6.00

Presentation 1.33 4.754.75 4.25 4.75 5.00 4.75 4.50 5.75

Skating Skills 1.33 4.804.75 4.50 4.50 5.25 5.00 4.50 6.25

19.02

14 柚  木  心  春

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

邦和SC 1 39.65 20.84 19.81 -1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

-1.00

Base
Value

1 3T<+COMBO < F 3.36 -1.68 1.68-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

2 2A 3.30 0.40 3.702 1 0 1 1 1 2

3 CSp4 2.60 0.42 3.021 2 1 2 2 2 1

4 FSSp4 3.00 0.60 3.602 2 2 2 2 2 1

5 2Lz! ! 2.31 X -0.21 2.10-1 1 0 -1 -2 -1 -3

6 StSq2 2.60 0.36 2.961 3 1 2 2 1 -1

7 CCoSp4 3.50 0.28 3.780 1 2 0 2 1 0

20.67 20.84

Composition 1.33 5.004.75 5.25 5.25 5.25 5.00 4.50 4.75

Presentation 1.33 4.954.75 5.00 4.75 5.25 5.25 4.50 5.00

Skating Skills 1.33 4.954.75 5.00 5.00 5.25 5.00 4.75 5.00

19.81

転倒:  -1.00 (1)

Judge's Detail per Skater - Short Program / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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15 河  合  紗  那

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

名東FSC 30 38.84 20.03 18.81 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

0.00

Base
Value

1 2A< < 2.64 -0.69 1.95-3 -2 -3 -4 -3 -2 -2

2 FSSp4 3.00 0.36 3.363 2 1 1 1 1 1

3 2Lz 2.10 0.08 2.181 1 1 0 0 0 0

4 CCoSp4 3.50 0.14 3.641 1 0 0 1 0 0

5 StSq2 2.60 0.05 2.651 1 0 0 0 0 -1

6 2F!+2T ! 3.41 X -0.18 3.23-1 -1 -1 -1 -1 -1 -2

7 LSp4 2.70 0.32 3.021 2 2 1 1 1 -1

19.95 20.03

Composition 1.33 4.654.50 5.00 4.50 4.50 5.25 4.75 4.25

Presentation 1.33 4.855.75 4.50 4.50 4.75 5.50 5.00 4.25

Skating Skills 1.33 4.654.75 4.50 4.75 4.75 5.00 4.50 4.25

18.81

16 山  𥔎  藍  香

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

誉高校スケート部 23 37.87 19.39 19.48 -1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

-1.00

Base
Value

1 3S<+2T < 4.74 -1.03 3.71-3 -3 -3 -3 -3 -2 -3

2 2Lz! ! 2.10 -0.21 1.89-1 0 -1 -1 -1 -1 -3

3 CSp4 2.60 0.16 2.760 1 0 1 1 1 0

4 2A F 3.63 X -1.65 1.98-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

5 FSSp4 3.00 0.18 3.180 3 0 0 2 1 -1

6 StSq2 2.60 0.21 2.811 1 2 0 1 1 0

7 CCoSp3 3.00 0.06 3.060 0 1 0 1 0 0

21.67 19.39

Composition 1.33 4.855.00 4.50 4.75 5.50 5.00 5.00 4.00

Presentation 1.33 4.855.25 4.25 4.50 5.50 5.50 4.75 4.25

Skating Skills 1.33 4.955.25 4.50 4.75 5.25 5.25 5.00 4.00

19.48

転倒:  -1.00 (1)

Judge's Detail per Skater - Short Program / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)

http://www.jsfresults.com/ printed 2024/02/26 09:29 Page 8



17 矢  口  真  央

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

スペリオール愛知FSC 14 37.12 15.91 21.21 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   *=Invalid element   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

0.00

Base
Value

1 3F!<<+COMBO ! 1.80 -0.90 0.90-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

2 2A 3.30 -1.19 2.11-4 -3 -3 -4 -4 -3 -4

3 CSp4 2.60 0.42 3.022 1 2 3 2 1 -1

4 2Lz 2.31 X -1.01 1.30-4 -5 -4 -5 -5 -5 -5

5 SSp3* * 0.00 0.00 0.00- - - - - - -

6 StSq4 3.90 0.62 4.522 2 1 1 2 2 -2

7 CCoSp4 3.50 0.56 4.061 2 2 2 2 1 -1

17.41 15.91

Composition 1.33 5.305.50 4.75 5.00 6.50 6.50 4.75 4.50

Presentation 1.33 5.255.50 4.25 4.75 6.25 6.25 5.25 4.50

Skating Skills 1.33 5.405.25 4.75 5.25 6.50 6.50 4.75 5.25

21.21

18 森  田  愛  華

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

グランプリ東海クラブ 9 37.10 21.28 16.82 -1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1

所属______________

-1.00

Base
Value

1 3Lz< < F 4.72 -2.36 2.36-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

2 2Lo+2T 3.00 0.03 3.030 1 0 0 0 0 1

3 FSSp4 3.00 0.24 3.241 1 1 0 2 0 1

4 2A 3.63 X 0.00 3.630 1 0 0 0 0 0

5 LSp3 2.40 0.29 2.691 3 2 0 1 2 -1

6 StSq2 2.60 -0.05 2.550 0 1 0 -1 0 -1

7 CCoSp4 3.50 0.28 3.781 2 1 0 1 1 0

22.85 21.28

Composition 1.33 4.254.00 3.50 4.25 4.50 4.75 4.50 4.00

Presentation 1.33 4.003.50 3.25 4.00 4.50 4.25 4.25 4.00

Skating Skills 1.33 4.404.00 3.50 4.25 4.75 5.00 4.50 4.50

16.82

転倒:  -1.00 (1)

Judge's Detail per Skater - Short Program / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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19 戸  川  南  沙

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

アテナ豊橋FSC 41 36.98 19.82 17.16 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   *=Invalid element   <=Under-rotated jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   e=Wrong edge   q=jump landed on the quarter

所属______________

0.00

Base
Value

1 3Loq+2T q 6.20 -0.98 5.22-2 -2 -2 -2 -3 -2 -2

2 3Lze< e 3.54 -1.77 1.77-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

3 FSSp2 2.30 0.28 2.583 1 1 1 1 2 1

4 CCoSp4 3.50 0.70 4.202 1 2 2 2 2 2

5 StSq2 2.60 0.21 2.811 1 0 0 2 1 1

6 1A<<* * 0.00 X 0.00 0.00- - - - - - -

7 LSp4 2.70 0.54 3.243 2 2 2 2 2 0

20.84 19.82

Composition 1.33 4.355.75 4.25 4.25 3.75 4.00 5.00 4.25

Presentation 1.33 4.155.75 4.25 4.00 3.50 4.25 4.50 3.75

Skating Skills 1.33 4.406.25 4.50 4.25 4.25 4.00 4.75 4.25

17.16

20 門  田  桃  愛

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

中京大中京高校 27 36.62 18.21 19.41 -1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

-1.00

Base
Value

1 3S<<+COMBO << F 1.30 -0.65 0.65-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

2 FSSp3 2.60 0.05 2.65-1 0 0 -1 1 1 1

3 2Lz! ! 2.10 -0.29 1.81-2 -1 -1 -1 -2 -1 -4

4 CCoSp4 3.50 0.35 3.851 2 2 -1 1 1 0

5 2A 3.63 X 0.00 3.630 0 1 0 0 0 -1

6 StSq2 2.60 0.21 2.811 2 1 0 1 1 0

7 CSp4 2.60 0.21 2.810 1 1 1 1 1 0

18.33 18.21

Composition 1.33 4.804.25 5.50 4.75 5.00 5.00 5.00 4.25

Presentation 1.33 4.854.50 5.00 4.75 4.75 5.50 5.25 4.00

Skating Skills 1.33 4.954.25 5.75 5.00 5.00 5.25 5.25 4.00

19.41

転倒:  -1.00 (1)

Judge's Detail per Skater - Short Program / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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21 安  田  さくら

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

スペリオール愛知FSC 19 36.53 18.85 18.68 -1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

-1.00

Base
Value

1 3T<+COMBO < F 3.36 -1.68 1.68-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

2 2Lz! ! 2.10 -0.97 1.13-4 -4 -5 -5 -5 -4 -5

3 CSp4 2.60 0.21 2.811 1 1 1 1 0 -1

4 StSq2 2.60 0.05 2.650 1 1 0 0 0 -2

5 2A 3.63 X 0.07 3.700 1 1 0 0 0 0

6 FSSp4 3.00 0.24 3.241 2 1 0 2 0 0

7 CCoSp4 3.50 0.14 3.641 0 2 0 1 0 0

20.79 18.85

Composition 1.33 4.654.50 4.50 4.50 5.25 4.75 4.75 4.75

Presentation 1.33 4.604.50 4.25 4.25 5.50 5.25 4.50 4.50

Skating Skills 1.33 4.804.25 4.75 4.50 5.00 5.00 4.75 5.25

18.68

転倒:  -1.00 (1)

22 土  居  百  花

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

名東FSC 7 35.69 20.13 15.56 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge   q=jump landed on the quarter

所属______________

0.00

Base
Value

1 2A 3.30 -0.13 3.171 0 0 -1 -1 0 -1

2 2Lz! ! 2.10 -0.34 1.76-2 0 -2 -1 -2 -1 -2

3 FSSp2 2.30 -0.92 1.38-2 -3 -4 -5 -4 -4 -5

4 CCoSp4 3.50 0.07 3.570 2 0 0 1 0 0

5 3Tq+2T q 6.05 X -1.18 4.87-2 -2 -4 -4 -4 -2 -2

6 StSq2 2.60 -0.05 2.550 0 0 -1 0 0 -1

7 LSp3 2.40 0.43 2.832 3 2 2 1 2 0

22.25 20.13

Composition 1.33 4.054.00 3.75 3.75 4.25 4.50 4.25 4.00

Presentation 1.33 3.803.75 3.25 3.50 4.25 4.50 4.00 3.50

Skating Skills 1.33 3.854.00 3.50 3.50 4.50 4.25 3.75 3.75

15.56

Judge's Detail per Skater - Short Program / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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23 佐久間  結  子

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

ポラリス中部ＦＳＣ 22 35.32 17.50 18.82 -1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge   q=jump landed on the quarter

所属______________

-1.00

Base
Value

1 3S<<+COMBO << 1.30 -0.65 0.65-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

2 2Aq q 3.30 -0.79 2.51-2 -3 -3 -2 -2 -2 -4

3 CCoSp4 3.50 0.28 3.781 0 2 1 1 1 0

4 FSSp4 3.00 0.24 3.241 2 1 1 0 1 0

5 2Lz! ! F 2.31 X -1.05 1.26-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

6 StSq3 3.30 0.26 3.561 0 2 1 1 1 0

7 LSp3 2.40 0.10 2.500 1 1 0 1 0 0

19.11 17.50

Composition 1.33 4.704.75 4.50 5.00 5.25 4.75 4.50 4.50

Presentation 1.33 4.754.75 4.50 4.50 5.75 5.25 4.75 4.00

Skating Skills 1.33 4.704.75 4.50 4.75 5.75 5.00 4.50 4.25

18.82

転倒:  -1.00 (1)

24 平  田  り  の

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

グランプリ東海クラブ 4 34.85 18.56 17.29 -1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   q=jump landed on the quarter

所属______________

-1.00

Base
Value

1 2A< < F 2.64 -1.32 1.32-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

2 2Lz 2.10 0.00 2.100 0 0 0 0 0 0

3 FSSp4 3.00 0.42 3.421 3 2 0 2 1 1

4 LSp4 2.70 0.49 3.192 3 2 0 1 2 2

5 2F+2Tq q 3.41 X -0.43 2.98-2 -3 -3 -3 -2 -2 -2

6 StSq1 1.80 0.04 1.840 0 1 0 0 0 1

7 CCoSp4 3.50 0.21 3.710 1 2 0 1 1 0

19.15 18.56

Composition 1.33 4.454.50 4.00 4.50 4.50 4.25 4.75 4.50

Presentation 1.33 4.304.00 3.50 4.50 4.00 4.50 4.50 4.50

Skating Skills 1.33 4.254.25 3.75 4.25 4.50 4.00 4.25 4.75

17.29

転倒:  -1.00 (1)

Judge's Detail per Skater - Short Program / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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25 犬  塚  紗  良

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

オリオンFSC 29 34.76 17.74 18.02 -1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1

所属______________

-1.00

Base
Value

1 3S<<+COMBO << F 1.30 -0.65 0.65-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

2 2Lz 2.10 0.04 2.140 1 1 0 0 0 0

3 FSSp4 3.00 0.48 3.483 3 1 1 2 1 1

4 2A 3.63 X 0.07 3.700 1 1 0 0 0 0

5 StSq2 2.60 0.10 2.702 0 1 0 0 1 0

6 CCoSp3V 2.25 0.23 2.484 1 0 1 2 0 1

7 LSp4 2.70 -0.11 2.59-2 3 1 -1 -1 -1 0

17.58 17.74

Composition 1.33 4.605.00 4.50 4.50 4.75 4.50 4.75 4.25

Presentation 1.33 4.555.25 4.00 4.50 4.25 4.75 4.50 4.75

Skating Skills 1.33 4.405.00 4.00 4.50 4.50 4.25 4.50 4.25

18.02

転倒:  -1.00 (1)

26 村  上  惺  菜

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

グランプリ東海クラブ 40 33.45 17.82 15.63 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

0.00

Base
Value

1 2A< < 2.64 -0.69 1.95-3 -2 -3 -3 -3 -2 -1

2 2Lz! ! 2.10 -0.34 1.76-2 0 -1 -2 -2 -1 -2

3 FSSp4 3.00 0.30 3.302 1 1 1 1 1 0

4 LSp3 2.40 0.00 2.400 0 0 0 0 0 0

5 2F+2T< < 3.12 X -0.43 2.69-3 -2 -2 -3 -3 -2 -2

6 StSq2 2.60 -0.31 2.29-1 0 -2 -2 -2 -1 1

7 CCoSp4 3.50 -0.07 3.43-1 0 0 -1 0 0 1

19.36 17.82

Composition 1.33 4.004.00 4.25 3.75 3.50 3.75 4.25 4.25

Presentation 1.33 3.854.00 3.75 3.50 3.50 4.00 4.00 4.25

Skating Skills 1.33 3.904.25 3.75 3.75 4.00 3.50 4.00 4.00

15.63

Judge's Detail per Skater - Short Program / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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27 佐  藤  心  春

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

邦和SC 17 33.27 16.51 16.76 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1

所属______________

0.00

Base
Value

1 2A<< << 1.10 -0.46 0.64-4 -5 -4 -4 -4 -4 -5

2 2Lz 2.10 0.04 2.140 1 1 0 0 0 0

3 FSSp2 2.30 -0.09 2.21-1 -1 0 0 -1 0 0

4 LSp4 2.70 0.32 3.022 1 2 1 1 1 -1

5 2Lo+2T< < 3.01 X -0.78 2.23-5 -5 -3 -5 -5 -3 -5

6 StSq2 2.60 0.10 2.701 1 1 0 0 0 0

7 CCoSp4 3.50 0.07 3.570 0 1 -1 1 0 0

17.31 16.51

Composition 1.33 4.154.00 4.25 4.25 4.00 4.25 3.75 4.75

Presentation 1.33 4.304.00 3.75 4.25 4.50 4.50 4.25 5.00

Skating Skills 1.33 4.153.50 4.00 4.25 4.50 4.00 4.00 4.75

16.76

28 アヤルトウ　理奈

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

スペリオール愛知FSC 3 33.23 18.66 15.57 -1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

-1.00

Base
Value

1 2F!+2T ! 3.10 -0.29 2.81-2 -1 -2 -1 -3 -1 -2

2 2A F 3.30 -1.65 1.65-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

3 LSp4 2.70 0.27 2.971 1 1 2 1 1 0

4 FSSp4 3.00 -0.12 2.880 -1 -1 0 2 -1 0

5 2Lz 2.31 X -0.04 2.270 0 -1 -1 0 0 0

6 StSq2 2.60 -0.16 2.44-5 0 0 0 1 0 -3

7 CCoSp4 3.50 0.14 3.640 1 1 0 1 0 0

20.51 18.66

Composition 1.33 3.903.75 3.50 3.75 4.00 4.25 4.25 3.75

Presentation 1.33 3.753.50 3.00 3.75 3.75 4.00 4.00 3.75

Skating Skills 1.33 4.053.50 3.25 4.00 4.25 4.50 4.25 4.25

15.57

転倒:  -1.00 (1)

Judge's Detail per Skater - Short Program / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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29 岩  村  愛里名

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

グランプリ東海クラブ 33 32.84 15.68 17.16 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   q=jump landed on the quarter

所属______________

0.00

Base
Value

1 2A< < 2.64 -1.32 1.32-5 -5 -5 -4 -5 -5 -5

2 2F+2T 3.10 0.00 3.100 0 0 -1 0 0 0

3 FSSp3 2.60 0.00 2.600 2 0 0 0 0 0

4 2Lzq q 2.31 X -0.42 1.89-2 -1 -2 -2 -2 -2 -2

5 LSp2 1.90 -0.08 1.82-1 0 0 -1 -1 0 0

6 StSq2 2.60 -0.05 2.550 0 0 -1 0 0 -1

7 CCoSp2 2.50 -0.10 2.40-2 0 -1 0 -1 0 1

17.65 15.68

Composition 1.33 4.353.75 4.25 4.50 4.25 4.75 4.50 4.25

Presentation 1.33 4.153.75 4.00 4.25 3.75 5.00 4.50 4.25

Skating Skills 1.33 4.403.75 4.50 4.75 4.25 4.50 4.25 4.50

17.16

30 稲  勝  莉  子

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

浜松FSC 10 32.51 17.22 16.29 -1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge   q=jump landed on the quarter

所属______________

-1.00

Base
Value

1 2A<< << F 1.10 -0.55 0.55-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

2 2Lzq q 2.10 -0.46 1.64-2 -3 -2 -2 -2 -2 -4

3 CCoSp4 3.50 0.14 3.641 0 1 0 0 1 0

4 2F!<+2Lo< ! 3.08 X -0.72 2.36-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

5 FSSp4 3.00 0.30 3.301 2 1 1 1 1 1

6 StSq2 2.60 0.16 2.761 1 1 0 1 0 -3

7 LSp4 2.70 0.27 2.971 1 2 1 1 1 0

18.08 17.22

Composition 1.33 4.104.00 3.75 4.25 4.25 4.50 4.25 3.75

Presentation 1.33 4.154.25 3.75 4.00 4.25 4.75 4.50 3.75

Skating Skills 1.33 4.003.75 3.75 4.00 4.50 4.50 3.75 4.00

16.29

転倒:  -1.00 (1)

Judge's Detail per Skater - Short Program / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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31 礒  村  美  快

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

ポラリス中部ＦＳＣ 6 32.49 13.54 18.95 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1

所属______________

0.00

Base
Value

1 3T<<+COMBO << 1.30 -0.65 0.65-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

2 2A<< << 1.10 -0.44 0.66-4 -4 -4 -4 -4 -3 -4

3 LSp3 2.40 0.00 2.400 -1 1 0 1 0 -2

4 FSSp3 2.60 -0.05 2.552 -1 0 0 0 0 -3

5 2Lz 2.31 X 0.00 2.310 0 1 -1 0 0 0

6 StSq2 2.60 0.26 2.861 1 2 1 1 1 0

7 CCoSp3V 2.25 -0.14 2.11-2 0 2 0 -1 0 -3

14.56 13.54

Composition 1.33 4.704.75 4.50 5.25 4.75 5.00 4.50 3.75

Presentation 1.33 4.654.75 4.25 5.00 4.75 4.75 4.75 4.25

Skating Skills 1.33 4.905.25 4.50 5.25 5.00 5.00 4.75 3.75

18.95

32 田  中  宙  美

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

ペルー 5 31.91 16.55 15.36 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge   q=jump landed on the quarter

所属______________

0.00

Base
Value

1 2Aq q 3.30 -0.66 2.64-2 -2 -2 -2 -2 -2 -2

2 2F+2T 3.10 -0.04 3.060 0 0 -1 0 0 -2

3 FSSp4 3.00 0.24 3.241 2 1 0 1 1 0

4 2Lz! ! 2.31 X -0.38 1.93-2 -1 -2 -3 -2 -1 -2

5 LSp3 2.40 0.05 2.450 0 1 0 1 0 -2

6 StSq1 1.80 -0.04 1.761 0 0 -1 0 0 -3

7 CCoSp1V 1.50 -0.03 1.470 0 1 -1 0 0 -2

17.41 16.55

Composition 1.33 4.004.50 4.00 4.00 3.25 4.00 4.25 3.75

Presentation 1.33 3.804.75 3.50 4.00 3.00 4.25 4.00 3.25

Skating Skills 1.33 3.754.50 3.75 3.75 3.00 3.75 4.00 3.50

15.36

Judge's Detail per Skater - Short Program / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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33 竹  内  夕希子

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

邦和SC 37 31.40 16.11 15.29 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

0.00

Base
Value

1 2A<< << 1.10 -0.55 0.55-5 -5 -5 -5 -5 -5 -4

2 LSp3 2.40 0.10 2.500 1 1 0 0 0 1

3 2Lz 2.10 -0.08 2.020 1 0 -1 -1 0 -2

4 FSSp3 2.60 0.00 2.600 0 0 0 0 0 -2

5 2F!+2Lo ! 3.85 X -0.40 3.45-2 -2 -2 -3 -3 -2 -2

6 StSq2 2.60 -0.16 2.44-1 0 -1 0 -1 0 -2

7 CCoSp2 2.50 0.05 2.550 0 1 0 1 0 0

17.15 16.11

Composition 1.33 3.803.50 3.75 3.75 3.75 4.00 4.00 3.75

Presentation 1.33 3.753.50 3.50 3.50 3.50 4.25 4.00 4.25

Skating Skills 1.33 3.953.75 3.75 3.75 4.25 4.00 4.25 4.00

15.29

34 丸  地  彩  月

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

東海学園大学 34 31.31 14.08 17.23 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1

所属______________

0.00

Base
Value

1 2S<<+COMBO << 0.40 -0.20 0.20-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

2 FSSp4 3.00 0.24 3.241 0 1 1 1 1 -3

3 CCoSp4 3.50 -0.21 3.291 -1 -1 -2 -1 0 0

4 2Lz 2.10 -0.04 2.060 0 0 0 -1 0 -2

5 2A<< << 1.21 X -0.55 0.66-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

6 StSq2 2.60 0.05 2.652 1 0 -2 0 1 -1

7 LSp2 1.90 0.08 1.981 2 1 0 0 0 0

14.71 14.08

Composition 1.33 4.204.75 4.50 4.25 3.75 3.75 4.75 3.50

Presentation 1.33 4.305.25 4.25 4.25 3.75 4.25 5.00 3.50

Skating Skills 1.33 4.455.00 4.75 4.50 4.25 4.00 4.75 3.75

17.23

Judge's Detail per Skater - Short Program / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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35 白  井  希  旺

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

愛知学院大学 24 31.23 15.20 16.03 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   *=Invalid element   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

0.00

Base
Value

1 1A* * 0.00 0.00 0.00- - - - - - -

2 2Lz 2.10 -0.34 1.76-1 -1 -2 -3 -1 -1 -3

3 FSSp3 2.60 -0.26 2.340 -1 -1 -2 1 -1 -3

4 LSp3 2.40 0.00 2.400 0 1 0 0 0 0

5 2F!+2Tq ! 3.41 X -0.90 2.51-3 -5 -5 -5 -5 -5 -5

6 StSq2 2.60 -0.05 2.550 -2 0 0 0 0 -1

7 CCoSp4 3.50 0.14 3.641 0 1 0 0 1 0

16.61 15.20

Composition 1.33 4.003.75 4.00 4.25 4.25 4.00 4.00 3.75

Presentation 1.33 4.054.00 3.50 3.75 4.25 4.25 4.25 4.00

Skating Skills 1.33 4.003.75 4.25 4.25 4.25 3.75 4.00 3.50

16.03

36 伊  藤      雅

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

中央大学 36 30.38 13.83 16.55 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1

所属______________

0.00

Base
Value

1 2A< < 2.64 -1.27 1.37-5 -5 -5 -5 -4 -5 -4

2 2T+COMBO 1.30 -0.65 0.65-5 -3 -5 -5 -5 -5 -5

3 CCoSp3 3.00 -0.06 2.94-2 0 -1 0 0 1 0

4 FSSp3 2.60 -0.10 2.500 0 0 -2 1 0 -3

5 2Lz 2.31 X -0.04 2.27-3 0 -1 0 0 0 0

6 StSq2 2.60 0.00 2.600 0 0 0 1 0 0

7 LSp1 1.50 0.00 1.500 0 0 0 1 0 0

15.95 13.83

Composition 1.33 4.103.75 3.75 4.00 4.75 4.50 4.25 4.00

Presentation 1.33 4.103.75 3.75 3.75 4.75 4.75 4.25 4.00

Skating Skills 1.33 4.254.00 4.00 4.25 5.25 4.50 4.25 4.25

16.55

Judge's Detail per Skater - Short Program / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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37 山  寺  由  夏

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

グランプリ東海クラブ 43 30.18 15.29 14.89 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

0.00

Base
Value

1 2A<< << 1.10 -0.55 0.55-5 -5 -5 -5 -5 -5 -4

2 2Lz! ! 2.10 -0.25 1.85-1 -1 -1 -2 -1 -1 -3

3 FSSp2 2.30 -0.09 2.21-1 -1 0 0 -1 0 0

4 2F+2Lo 3.85 X 0.00 3.850 0 0 -1 0 0 0

5 LSp2 1.90 -0.08 1.820 0 -1 0 -1 -1 1

6 StSq1 1.80 -0.22 1.58-2 -1 -2 -1 -1 -1 1

7 CCoSp4 3.50 -0.07 3.43-2 0 0 0 -1 0 0

16.55 15.29

Composition 1.33 3.653.25 3.75 3.75 3.50 3.50 3.75 4.50

Presentation 1.33 3.703.25 3.75 3.50 3.50 3.75 4.00 4.50

Skating Skills 1.33 3.853.50 3.75 3.75 3.75 4.00 4.00 4.25

14.89

38 森  田  華  恋

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

グランプリ東海クラブ 39 29.20 13.97 15.23 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

0.00

Base
Value

1 2A<< << 1.10 -0.42 0.68-4 -3 -4 -4 -5 -3 -4

2 2Lz!q ! 2.10 -0.80 1.30-4 -3 -3 -4 -4 -4 -4

3 FSSp4 3.00 0.00 3.000 0 0 0 0 0 0

4 LSp2 1.90 -0.11 1.79-1 -1 0 0 -1 -1 0

5 2F+2T< < 3.12 X -0.40 2.72-3 -2 -2 -1 -3 -2 -2

6 StSq2 2.60 0.00 2.60-1 0 0 0 0 0 0

7 CCoSp2V 1.88 0.00 1.880 0 0 1 0 0 0

15.70 13.97

Composition 1.33 3.803.25 4.00 3.75 3.75 3.75 4.25 3.75

Presentation 1.33 3.753.25 3.75 3.75 3.50 4.00 4.00 3.75

Skating Skills 1.33 3.903.50 4.25 4.00 4.25 3.50 4.25 3.50

15.23

ｺｽﾁｭｰﾑ･小道具(vote): (1 of 7)

Judge's Detail per Skater - Short Program / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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39 佐  村  日  菜

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

オリオンFSC 26 28.69 13.60 16.09 -1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   *=Invalid element   <=Under-rotated jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

-1.00

Base
Value

1 1T*+COMBO * 0.00 0.00 0.00- - - - - - -

2 2A< < F 2.64 -1.32 1.32-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

3 CCoSp3 3.00 -0.06 2.940 -1 -1 0 0 0 0

4 2Lz! ! 2.31 X -0.46 1.85-2 -2 -3 -3 -2 -2 -2

5 FSSp3 2.60 0.00 2.600 0 0 0 0 0 -1

6 StSq2 2.60 -0.16 2.440 0 -2 0 -1 0 -4

7 LSp3 2.40 0.05 2.45-1 1 1 0 0 0 0

15.55 13.60

Composition 1.33 3.953.50 3.75 3.75 4.00 4.00 4.25 4.25

Presentation 1.33 3.803.50 3.50 3.50 4.00 4.25 4.00 4.00

Skating Skills 1.33 4.354.00 4.00 4.25 4.50 4.50 4.50 4.50

16.09

転倒:  -1.00 (1)

40 Otgontbaatae Misheel

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

モンゴル 31 26.51 11.22 15.29 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   *=Invalid element   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

0.00

Base
Value

1 1A* * 0.00 0.00 0.00- - - - - - -

2 2F!+2T ! 3.10 -0.22 2.88-1 -1 -1 -2 -1 -1 -2

3 FSSp2 2.30 0.14 2.441 1 1 0 0 1 0

4 CSp 0.00 0.00 0.00- - - - - - -

5 2Lz 2.31 X -0.92 1.39-3 -4 -4 -5 -5 -4 -5

6 StSq2 2.60 -0.16 2.440 -1 0 0 -1 -1 -2

7 CCoSp3V 2.25 -0.18 2.070 0 -2 -2 -2 0 0

12.56 11.22

Composition 1.33 3.753.50 4.25 4.25 3.50 3.50 4.00 3.50

Presentation 1.33 3.803.50 3.75 3.75 3.50 4.00 4.50 4.00

Skating Skills 1.33 3.953.75 4.00 4.25 3.75 4.00 4.25 3.50

15.29

ｺｽﾁｭｰﾑ･小道具(vote): (1 of 7)

Judge's Detail per Skater - Short Program / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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41 丹  羽  葵  音

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

愛知東邦大学ｽｹｰﾄ部 35 25.67 11.30 14.37 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   *=Invalid element   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   q=jump landed on the quarter

所属______________

0.00

Base
Value

1 1A* * 0.00 0.00 0.00- - - - - - -

2 StSq1 1.80 -0.07 1.730 -1 0 -1 0 0 -2

3 CSp4 2.60 0.21 2.811 1 1 1 1 0 -1

4 1Lz* * 0.00 0.00 0.00- - - - - - -

5 2Loq+2T q 3.30 X -0.34 2.96-2 -2 -2 -2 -2 -2 -2

6 FSSp1 2.00 0.00 2.000 0 0 0 0 0 -2

7 CCoSp2V 1.88 -0.08 1.800 -1 0 -2 1 0 -1

11.58 11.30

Composition 1.33 3.503.75 4.25 3.75 3.25 3.00 3.50 3.25

Presentation 1.33 3.403.50 3.50 3.25 3.25 3.50 3.75 3.25

Skating Skills 1.33 3.903.75 4.00 4.00 4.00 3.75 4.00 3.50

14.37

42 小  林  舞  音

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

名城大学 15 22.43 10.12 14.31 -2.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1

所属______________

-2.00

Base
Value

1 3S<<+COMBO << F 1.30 -0.65 0.65-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

2 2A< < F 2.64 -1.32 1.32-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

3 FSSp1 2.00 -0.60 1.40-2 -2 -3 -4 -2 -4 -5

4 2Lz<< << 0.66 X -0.30 0.36-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

5 CSp3 2.30 0.00 2.300 0 0 0 0 0 -4

6 CCoSp2V 1.88 -0.34 1.54-2 -2 -1 -3 -1 0 -4

7 StSq2 2.60 -0.05 2.550 0 0 -1 0 0 -4

13.38 10.12

Composition 1.33 3.503.50 4.00 3.50 3.50 3.00 3.75 3.25

Presentation 1.33 3.503.50 3.75 3.25 3.50 3.50 4.00 2.50

Skating Skills 1.33 3.753.50 4.25 3.75 3.50 3.75 4.25 3.25

14.31

転倒:  -2.00 (2)

Judge's Detail per Skater - Short Program / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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